



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

BPC HOLDING A/S
TOLDBODVEJ 1, 6700 ESBJERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. juni 2024

Pernille Jessen

CVR-NR. 19 99 24 89

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BPC Holding A/S Toldbodvej 1 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 19 99 24 89 Stiftet: 18. december 1996 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hanne Brita Christensen, formand Pernille Jessen Jørgen Lauridsen Jensen Christian Rølmer Christensen
Direktion	Christian Rølmer Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i kapitalpleje, herunder investering i kapitalandele og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2023 har været tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB.....		-35.125	-61.893
DRIFTSRESULTAT		-35.125	-61.893
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	3.661
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		0	12.451.519
Andre finansielle indtægter		4.139.931	1.546.788
Øvrige finansielle omkostninger.....		-126.220	-6.561.805
RESULTAT FØR SKAT.....		3.978.586	7.378.270
Skat af årets resultat.....	1	20.258	0
ÅRETS RESULTAT		3.998.844	7.378.270
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		4.000.000	4.000.000
Overført resultat.....		-1.156	3.378.270
I ALT.....		3.998.844	7.378.270

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		228.677	0
Andre tilgodehavender.....		213.045	166.550
Tilgodehavende selskabsskat.....		89.240	226.752
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		20.258	0
Tilgodehavender.....		551.220	393.302
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	2	41.168.452	41.126.213
Værdipapirer og kapitalandele.....		41.168.452	41.126.213
Likvide beholdninger.....		80.541	281.754
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		41.800.213	41.801.269
AKTIVER.....		41.800.213	41.801.269

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		37.233.413	37.234.569
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		4.000.000	4.000.000
EGENKAPITAL.....		41.733.413	41.734.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		35.000	35.000
Anden gæld.....		31.800	31.700
Kortfristede gældsforpligtelser.....		66.800	66.700
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		66.800	66.700
PASSIVER.....		41.800.213	41.801.269
Eventualposter mv.	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	37.234.569	4.000.000	41.734.569
Forslag til resultatdisponering.....		-1.156	4.000.000	3.998.844
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-4.000.000	-4.000.000
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	37.233.413	4.000.000	41.733.413

NOTER

			Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-20.258	0	
	-20.258	0	
 Andre værdipapirer og kapitalandele			 2
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi 31. december 2023		41.168.452	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen		2.932.953	
 Eventualposter mv.			 3
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med B-Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for B-Holding A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
